

LAMARG ApS

Harlev Møllevej 7, GI Harlev, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 42 99 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAMARG ApS Harlev Møllevej 7 GI Harlev 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 29 42 99 60 Stiftet: 29. marts 2006 Hjemsted: Harlev J Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lau Hejgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
Modervirksomhed	Laumar ApS Cvr. 40 24 06 75
Dattervirksomheder	Ludvigsholm, Harlev ApS, Harlev Lamarg 2018 ApS, Harlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og udlån dertil, samt investering i lejligheder til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.843 kr. mod -960.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.099.662 kr. mod 36.184.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	135.843	-960.150
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-18.183
Resultat før finansielle poster	135.843	-978.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.259.962	-899.437
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-772.233	37.659.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.698	39.861
Andre finansielle indtægter	689.328	550.769
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.055.768	-53.926
Resultat før skat	-4.174.094	36.318.573
2 Skat af årets resultat	74.432	-134.375
Årets resultat	-4.099.662	36.184.198
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.729.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.927.608	43.473.432
Overføres til overført resultat	30.098.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.089.234
Disponeret i alt	-4.099.662	36.184.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.540.000	8.529.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	2.752.608
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.752.608</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.338.142	7.739.084
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	54.219.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.338.142</u>	<u>61.958.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.338.142</u>	<u>64.711.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.148.949
	Udsudte skatteaktiver	260.521	236.927
	Tilgodehavende selskabsskat	50.838	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.184.085</u>	<u>3.436.785</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.495.444</u>	<u>4.822.661</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>36.383.885</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>36.383.885</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.879</u>	<u>7.975.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.053.208</u>	<u>12.798.397</u>
	Aktiver i alt	<u>109.391.350</u>	<u>77.509.862</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48.927.608
8	Overført resultat	<u>57.190.480</u>	<u>26.680.054</u>
	Egenkapital i alt	<u>57.315.480</u>	<u>75.732.662</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.475.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.475.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	122.941	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.803.930	0
	Anden gæld	<u>135.999</u>	<u>289.199</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.075.870</u>	<u>302.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.075.870</u>	<u>1.777.200</u>
	Passiver i alt	<u>109.391.350</u>	<u>77.509.862</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.011.223	0
Andre finansielle omkostninger	1.044.545	53.926
	<u>2.055.768</u>	<u>53.926</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-50.838	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.594	134.375
	<u>-74.432</u>	<u>134.375</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.818.258	2.818.258
Afgang i årets løb	-2.818.258	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.818.258</u>
Afskrivninger primo	-65.650	-47.467
Årets afskrivninger	0	-18.183
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.650	0
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-65.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.752.608</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	9.050.000	50.000	
Tilgang i årets løb	65.447.541	9.000.000	
Kostpris ultimo	74.497.541	9.050.000	
Opskrivninger primo	-1.310.916	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.259.962	-899.437	
Regulering af sikringsinstrumenter	411.479	-411.479	
Nedskrivninger ultimo	-3.159.399	-1.310.916	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.338.142	7.739.084	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ludvigsholm, Harlev ApS, Harlev	100 %	17.329.602	-2.820.961
Lamarg 2018 ApS, Harlev	100 %	54.008.540	560.999
		71.338.142	-2.259.962
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	3.981.251	3.981.250	
Afgang i årets løb	-3.981.251	0	
Kostpris ultimo	0	3.981.250	
Opskrivninger primo	50.238.523	5.454.176	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-772.233	37.659.639	
Årets tilbageførsler på afgang	-49.466.290	0	
Udbytte	0	-199.000	
Øvrige egenkapitalposter	0	7.323.708	
Opskrivninger ultimo	0	50.238.523	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	54.219.773	
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	48.927.608	5.454.176
Resultatandel	-48.927.608	43.473.432
	<u>0</u>	<u>48.927.608</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.680.055	28.857.059
Årets overførte overskud eller underskud	30.098.946	-9.089.234
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.729.000	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-14.729.000	-1.800.000
Overført direkte fra kapitalandele	0	6.912.229
Regulering af sikringsinstrumenter	411.479	0
	<u>57.190.480</u>	<u>26.680.054</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	3.200.000
Udloddet udbytte	0	-3.200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.475.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 200 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laumar ApS, CVR-nr. 40240675 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

11. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.